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Wołomin. 21.03.2023 r.  

Znak sprawy: 1/1/SWKO/2023 

 

Pytania i odpowiedzi do konkursu na Udzielanie świadczeń  zdrowotnych w  zakresie diagnostyki laboratoryjnej i serologicznej z Bankiem Krwi  
na potrzeby Szpitala Matki Bożej Nieustającej   Pomocy  w Wołominie 

Lp. PYTANIA 
 

ODPOWIEDZI 

1.  1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o poprawienie w załączniku 

nr 7 do SWKO tj.: „OŚWIADCZENIE O WYPOSAŻENIU W 

SPRZĘT LABORATORYJNY” terminu deklaracji, że aparaty nie 

będą starsze niż 4 lata w chwili realizacji umowy.  W rozdziale III 

SWKO w pkt. 2 jest zapis, że „badania diagnostyczne muszą być 

wykonywane przy użyciu aparatów lub urządzeń, których rok 

produkcji nie jest starszy niż 4 lata w chwili podpisania umowy (…)” 

Obecnie w w/w oświadczeniu jest podane, że aparaty nie mogą 

być starsze niż „3” lata -  zatem występuje niespójność w 

dokumentacji. 

 

 

Udzielający Zamówienia miał na myśli że aparaty nie będą 
starsze niż 4 lata. Zatem modyfikuje treść oświadczenia – 
Załącznik nr 7 , aparaty nie mogą być starsze niż 4 lata. W dniu 
21. 03. 2023 Udzielający Zamówienia opublikuje 
zmodyfikowany załącznik nr 7.  
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2.  2. Ponieważ przyjmujący zamówienie jest zobowiązany do 

zapewnienia transportu krwi i preparatów krwiopochodnych 

zwracamy się z prośbą o podanie ilości transportów 

miesięcznie dla wyjazdów standardowych wg procedury 

Szpitala i średniej ilości wyjazdów pilnych oraz ilości badań 

konsultacyjnych w skali roku. 

 

 

2 wyjazdy dziennie czyli ok. 750 wyjazdów rocznie ( pilne oraz 
planowe)  

3. 3. Ze względu na małą ilość zadeklarowanych badań (zał. 2 do 

SWKO) zwracamy się z prośbą o wydłużenie maksymalnego 

czasu wykonania badania dla n/w parametrów : 

 
Poz. 24 Amylaza trzustkowa ( 10 badań /rok ) 
Poz. 81 Czas TT (23 badania /rok ) 
Poz. 98 Fenytoina (1 badanie /rok ) 
Poz. 105 FSH ( 8 badań /miesiąc ) 
Poz.143 Karbamazepina (8 badań / rok ) 
Poz.302 Prolaktyna (24 badania /miesiąc ) 
Poz. 122 Homocysteina ( 4 badania /miesiąc ) 
Poz. 155 Kwas walproinowy (4 badania /miesiąc) 
Poz. 310 Rozmaz krwi obwodowej -konsultacja (3 badania /rok) 
 

 

Udzielający Zamówienia wydłuża czas  do 2880 minut 

 

4. Zwracamy się z prośbą o zmianę maksymalnego czasu 
wykonania badania  (Poz. 197 Pakiet: glukoza, insulina, na czas 
3600 min)  
W załączniku nr 2 podano czasy dla :   
Poz. 110 Glukoza 200 minut 
Poz. 135 Insulina 3600 minut 

Udzielający Zamówienia wydłuża czas dla Poz. 7 Pakiet: 
glukoza, insulina na czas 3600 min 

5. Prosimy o potwierdzenie, że badanie (Poz. 34 w załączniku 2A 
do SWKO – wykaz badań CITO) „morfologia krwi obwodowej z 
rozmazem” dotyczy rozmazu automatycznego. 

UDZIELAJĄCY ZAMÓWIENIA Poz. 34 w załączniku 2A do SWKO – 
wykaz badań CITO - morfologia krwi obwodowej z rozmazem 
dotyczy rozmazu mikroskopowego. Kod badania C 55  to wg. ICD9 
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Morfologia krwi, z pełnym różnicowaniem granulocytów 
(leukocytów) czyli rozmaz automatyczny, w załączniku 2 (poz.181) i 
2A (poz.35) – „Morfologia krwi obwodowej”. W załączniku 2 (poz. 

180) i 2A (poz. 34) do SWKO „morfologia krwi obwodowej z 
rozmazem” dotyczy rozmazu mikroskopowego. 

6. 6. W Załączniku nr 12, opisującym Wytyczne dotyczące 
integracji pomiędzy systemami informatycznymi Udzielającego 
zamówienia oraz Przyjmującego zamówienie, w punkcie nr. 3. 
Zlecenie na badania, podpunkt a, UDZIELAJĄCY ZAMÓWIENIE 
pisze: 

„W systemie UDZIELAJĄCEGO ZAMÓWIENIE generowane jest 
zlecenie na badanie/badania, które jest przesyłane w postaci 
elektronicznej do systemu informatycznego PRZYJMUJĄCEGO 
ZAMÓWIENIE zgodnie ze standardem HL7 CDA. System 
PRZYJMUJĄCEGO ZAMÓWIENIE wysyła potwierdzenie 
otrzymania zlecenia z systemu UDZIELAJĄCEGO ZAMÓWIENIE” 

Pytanie: 

Czy system UDZIELAJĄCEGO ZAMÓWIENIE umożliwia a 
UDZIELAJĄCY ZAMÓWIENIE dopuszcza generowanie zlecenia na 
badanie / badania zgodnie ze standardem HL7 w wersji 2.3. i 
odbiór komunikatu wyniku w standardzie HL7 2.3 z dołączonym 
wynikiem HL7 CDA? 

System UDZIELAJĄCEGO ZAMÓWIENIE umożliwia a 
UDZIELAJĄCY ZAMÓWIENIE dopuszcza generowanie zlecenia 
na badanie / badania zgodnie ze standardem HL7 w wersji 2.3. 
i odbiór komunikatu wyniku w standardzie HL7 2.3 z 
dołączonym wynikiem HL7 CDA 
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